
采购清单

采购单位 渭南市华州区住房和城乡建设局 备案函号 ZCSP-华县-2025-00036

项目名称 渭南市华州区住房和城乡建设局渭南市华州区老城区东片部分和部队供热改造工程

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,576,200.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

更换热网
循环水
泵、定压
补水泵、
软化水
箱、一网
立式扩容
除污器、
二网立式
扩容除污
器、自动
软化水系
统、自控
系统和电
气系统，
更换部分
管网。

1,576,200
.00

1 项
1,576,200

.00

更换热网循环水泵、定
压补水泵、软化水箱、
一网立式扩容除污器、
二网立式扩容除污器、
自动软化水系统、自控
系统和电气系统，更换
部分管网。
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